
  

شرکت آب و فاضلاب اســتان قزوین در نظــر دارد مناقصه 
عمومی یک مرحله ای خرید نه عدد دیزل ژنراتور تأسیسات آبرسانی 
شــرکت آب و فاضلاب شهری قزوین به شماره 95/13/14569 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
 www.setadiran.ir الکترونیکی دولت )ســتاد( بــه آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: 1395/12/4 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 19 روز 
یکشنبه تاریخ 1395/12/8

مهلت زمانی ارائه پیشــنهاد: ساعت 19 روز چهارشنبه تاریخ 
1395/12/18

زمان بازگشــایی پاکت هــا: ســاعت 10 روز شــنبه تاریخ 

1395/12/21
اطلاعات تماس با دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات 
بیشــتر درخصوص اســناد مناقصه و ارائه پاکت های الف؛ آدرس: 
قزوین، چهــارراه ولیعصر»عج«، بلوار آیــت الله خامنه ای، کوچه 
گلستان پنجم، پلاک4، شرکت آب و فاضلاب استان قزوین، تلفن: 

4-33379051 نمابر: 33378167
اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه: مرکز تماس 021-27313131 
دفتر ثبت نام: 88969737-021 و 021-85193768

- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش مطلقاً ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

- مهلــت اعتبار پیشــنهاد قیمت هــا از تاریخ آخریــن روز ارائه 
پیشــنهادات به مدت 3 ماه می باشد و با نظر دستگاه مناقصه گزار 

تا 3 ماه دیگر قابل تمدید می باشد.
- هزینه اجرای کارهای موضوع مناقصه از محل اعتبارات عمرانی 

شرکت آب و فاضلاب استان قزوین تأمین می گردد.

آگهی فراخوان
 )95/25( 

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قزوین

شرکت آب و فاضلاب 
استان قزوین )سهامی خاص(

نوبت دوم

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان

آگهی مناقصه عمومی 
شماره 95/11

P.M.O

شرحردیف

نام دستگاه مناقصه گزار: اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان1

نشانیدستگاهمناقصهگزار: استان گیلان- بندر انزلی- میدان توحید- خیابان شهید 2
مصطفی خمینی- ساختمان مرکزی اداره کل

موضوعمناقصه: خرید موتور مدل MTU M90 و قطعات شناور ناجی 314
4

1-4
2-4
 3-4

تاریخشروعوخاتمهفروشاسنادبهمناقصهگرانوتاریختحویلاسنادبهمناقصهگزار:
تاریخشروعفروشاسناد:از روز پنج شنبه مورخ 95/12/5

تاریخخاتمهفروشاسناد:لغایت روز شنبه مورخ 95/12/14
تاریختحویلاسنادبهمناقصهگزار:روز سه شنبه مورخ 95/12/24

5
1-5

2-5

نحوهتوزیعونشانیمحلدریافتاسنادمناقصه:

واقع در طبقه 6 اداره کل  دبیرخانه  محلتحویلاسنادتکمیلشدهمناقصهگران:
همکف ساختمان مرکزی اداره کل.

7
به  کار  ارجاع  فرآیند  تضمین  کار: ارجاع فرآیند مبلغتضمینشرکتدر و نوع
میزان 595/000/000 )پانصد و نود و پنج میلیون ریال( بصورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار 
بانک  نزد   2645440256 شماره  به  بندر  سپرده  حساب  به  نقد  وجه  واریز  یا  و  ماه  سه 

صادرات خواهد بود.

تاریخوزمانبازگشاییاسنادمناقصهگران:رأس ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 8
95/12/24

محلبازگشاییاسنادمناقصهگران:دفتر مدیریت اداره کل بنادر و دریانوردی استان 9
گیلان.

میزانتضمینانجامقرارداد:معادل 5% مبلغ کل قرارداد می باشد که پس از تعیین 10
برنده، میزان آن جهت انعقاد قرارداد کتباً به طرف قرارداد اعلام خواهد شد.

11

شرایطالزامیشرکتکنندگاندرمناقصه:
- موضوع فعالیت شرکت )مندرج در اساسنامه( باید با موضوع این مناقصه مرتبط باشد.

- شرکت کنندگان در مناقصه براساس دستورالعمل سازمان بنادر و دریانوردی بابت تأییدیه 
عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر دریافت و ارایه نمایند. در صورت نداشتن 
گواهی مذکور پیشنهادات آنها از طرف کمیسیون مناقصه مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.

نمابردبیرخانه:021-88651191

بهاونحوهخریدحضوریاسنادمناقصه:مبلغ )500/000(، بحروف )مبلغ پانصد 12
هزار ریال( به حساب الکترونیکی سیبا 2176454401004 بانک ملی.

هزینه های فراخوان آگهی روزنامه برعهده برنده مناقصه می باشد.13

اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان )طبقه دوم ساختمان مرکزی 
تجهیزات  )اداره  تلفن:  شماره  قراردادها-  و  حقوقی  امور  کل(-  اداره 
و  حقوقی  )امور  و   013  -  44992764 جعفرنژاد(  مهندس  )آقای 

قراردادها 013-44992457(
سامانهاینترنتیبهآدرس:)WWW.IETS.mporg.ir(، در 
صورتی که به هر دلیل، اسناد مذکور از طریق شبکه اینترنت بصورت 
شود،  ارائه  و  تکمیل  دریافت،  مناقصه گر  توسط  و...  نامرتب  ناقص، 
مناقصه گزار  و  بوده  مناقصه گر  برعهده  مترتب  مسئولیتهای  و  عواقب 
دریافت  کلیه  داشت.  نخواهد  خصوص  این  در  مسئولیتی  هیچگونه 
کنندگان اسناد باید فیش واریزی بابت خرید اسناد )بند 12( را در پاکت 

)ب( قرار دهند.

دریافت
حضوری
درمحل:

ازطریق
اینترنت:

P.M.Oنوبت دوم

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/1/18 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد:  اعضــاء هیئت مدیره به قرار ذیل تــا تاریخ 96/8/22 
انتخاب گردیدند: خانم دینا توکلی طرقی به شماره ملی 0440657350 
و خانــم لعیا ایرجــی معظمی به کد ملــی 0069095590 و آقای باقر 
روحی کد ملی 3870891173 به ســمت اعضــای اصلی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند. با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و درپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی توسعه راهبردی آریا سهامی خاص
 به شماره ثبت 359103 و شناسه ملی 10260079997

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/4/20 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتــی تهران به 
آدرس: تهران- بلوار کشــاورز- خیابان شهید شوریده- پلاک5- طبقه 
7 کدپستی 1415965171 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به 
شــرح فوق اصلاح گردید. هیئت مدیره مجاز است مرکز اصلی شرکت و 
شــعب آن را در هر نقطه از داخل کشور تغییر دهد. سال مالی شرکت 
از روز اول بهمن ماه هر ســال آغاز می شود و در روز آخر دی ماه سال 

بعد به پایان می رسد.

آگهی تغییرات شرکت توسعه تجارت و سرمایه 
پایدار امداد سهامی خاص به شماره ثبت 476710 

و شناسه ملی14005128683

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/1/16 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

تعداد اعضای هیئت مدیره از 3 به 2 نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات اصلاح ماده اساسنامه )کاهش/ افزایش 
تعداد اعضا هیئت مدیره( انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پخت کک سبز سهامی خاص
 به شماره ثبت 172714 و شناسه ملی 10102151410

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال بشرح 
ذیل تعیین و انتخاب گردیدند. آقای محمدحســین ذوالفقاری طهرانی 
کــدم 0043216031 آقای احمــد بیدآبادی کــدم 0041638158 
آقای محمــد بیدآبــادی کــدم 0032280661 آقای عبدالحســین 
بیدآبادی0043821121 ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی 
به ســال 1394 به تصویب رســید. جعفر قارونی جعفــری با کد ملی 
0043433324 بعنوان بــازرس اصلی و آقای مهدی نبی پور چاکلی با 
کد ملی 6319549807 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال 
انتخاب شدند. روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.  

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا سهامی خاص 
به شماره ثبت 210279 و شناسه ملی 10102517680 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/4/24 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای ســیدرحیم فیروزآبادی به کدملــی 6649559148 
بــه ســمت رئیــس  هیئت مدیره آقــای حمید اســلامی بــه کدملی 
2991307277 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای غلامرضا بیات 
به کدملی 4910997520 به ســمت مدیرعامــل و عضو هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و یکی 

از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی طینا 
سهامی خاص به شماره ثبت 43474 

و شناسه ملی10100888355 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها  و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1394/12/6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

داود رشیدی نژاد )به شماره کدملی0057611769( و رضا رشیدی نژاد 
)به شــماره کدملی 0074066846( و جواد هنرور ترشیزی )به شماره 
کدملی 0890205663( بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت گلجبین سبز سهامی خاص 
به شماره ثبت 163821 و شناسه ملی10102064221

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/2/15 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: آقای علی ابریشم فروشان اصل 1380690250 به عنوان رئیس 

هیئت مدیره و آقای محمدابراهیم احمدی 2180239238 نایب رئیس هیئت 

مدیره و آقای علی اکبر افشــار هاشم خانی 0043295185 عضو هیئت مدیره و 

آقــای علی ذوالفقاری 3873645051 )خــارج از اعضا هیئت مدیره( به عنوان 

مدیرعامل شــرکت برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق 

بهادار و تعهدآور شــرکت با امضاء دو نفــر از اعضای هیئت مدیره متفقا با مهر 

شــرکت معتبر می باشد. کلیه اســناد و اوراق عادی و مکاتبات شرکت با امضاء 

مدیرعامل و یا هر یک از اعضاء هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت  الکترو سازه سهامی خاص 
به شماره ثبت 56218 و شناسه ملی 10101013144 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/2/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای حامد کاشانی ش ملی 3932639855 به نمایندگی از 
شرکت توسعه اقتصادی سبا به شناسه ملی 10320246446 
به عنوان نایب رئیس هیئــت مدیره برای باقی مانده مدت 

تصدی انتخاب گردید.
بــا ثبت این مســتند تصمیمــات تغییر نماینده شــخص 
حقوقــی هیئت مدیره انتخاب شــده توســط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت سلامت پردیس 
سهامی خاص به شماره ثبت 433435 

و شناسه ملی 10320840930

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

هم اکنون می توانید 
عضو کانال »کیهان« در تلگرام شوید

https://telegram.me/kayhan_news

آگهی مناقصه مرحله دوم

علیرضا صادقی - شهردار بروجن

شهرداریبروجن باستناد بند 4 دویست و هشتمین صورتجلسه شورای اسلامی شهر بروجن 
در نظر دارد امور مربوط به حفظ و نگهداری فضای سبز شهر بروجن را به مدت دو سال شمسی 
به پیمانکار واجد شــرایط واگذار نماید لذا متقاضیان می توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر و 
دریافت فرم شرایط و فرم شرکت و تحویل اسناد مناقصه تا آخر وقت اداری روز یک شنبه مورخه 
1395/12/15 به آدرس الکترونیکی WWW.SHBORUJEN.IR یا به واحد امور مالی 

شهرداری بروجن مراجعه نمایند.

آگهی مناقصه مرحله دوم

علیرضا صادقی- شهردار بروجن

شــهرداریبروجن در نظر دارد کلیه فعالیتهای خدمات شهری اعم از رفت و 
روب معابر و جمع آوری زباله و... را به مدت دو ســال به شــرکتهای واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا کلیه شــرکتهای دارای مجوز می توانند جهت شرکت در مناقصه 
و دریافت اســناد مناقصه حداکثر تا روز یکشــنبه مورخ 95/12/15 به امور مالی 

شهرداری و یا به وب سایت www.shborujen.ir مراجعه نمایند.

سال هفتادو پنجم   شماره ۲15۷0   تکشماره 5000 ریال 1۲صفحهپنج شنبه 5 اسفند 1۳95  ۲5جمادی الاول 14۳۸   ۲۳ فوریه ۲01۷

خبر ويژهيادداشت میهمان

در گفت وگوی کیهان با رئیس مرکز تقارب یمن بررسی شد

جنگبیامانرسانهها
علیهانقلابیمن

2 روز بعد از هشدارهای امنیتی ترامپ!

شورش و ناآرامی به سوئد رسید
مردم فروشگاه ها را غارت کردند

گزارش خبری تحلیلی کیهان

اردوغانوملکسلمان
ازدردکدامسیلینالهمیکنند؟!

چرا مردم آشتی 
کیهان نبود که دیکتاتوری رانمی کنند؟!

قانونی کرده بودید! صفحه2صفحه2

آیت الله نوری همدانی:

می گویند تورم کم شده
اما مردم احساس نمی کنند

صفحه10

* اعتراف صریح موشه یعلون به حمایت اسرائیل از 
تروریست ها در سوریه.

* تشییع باشــکوه پیکر شــهید بحرینی با شعار 
»انقلاب بحرین خاموش نمی شود«.

* اسرائیل در ایرلند و اندونزی تحقیر شد.

* پژوهشگر ارشد بروکینگز: نظم آمریکایی در حال 
فروپاشی است، غرب اعتماد به نفس سابق را ندارد.
* دستگیری رئیس ستاد مشترک ارتش امارات به 

جرم تلاش برای کودتا.
صفحه آخر

موشک انصارالله باز هم به هدف خورد
هلاکت ژنرال ها و افسران ارشد ائتلاف سعودی

* دبیــر اتحادیه تولید نســاجی: مبادی اطلاعاتی 
کشــور، میــزان واردات غیرقانونــی پوشــاک را 

5میلیارد دلار اعلام کرده اند.
* نایب رئیس کمیســیون کشاورزی مجلس نسبت 
به وجود رانت در شرکت بازرگانی دولتی هشدار داد.

* استاد اقتصاد: دانش مقاوم سازی اقتصاد در غرب 
به دانشجویان ایرانی منتقل نمی شود.

* طبــق بخشــنامه وزارت کار 30 اســفند برای 
مشمولان قانون کار تعطیل رسمی شد.

صفحه4

صنعت پوشاک ایران به علت واردات 
در حال نابودی است

صفحه آخر

 * دکتر عبدالرحمن الراجح: عربستان به هیچ قانونی پایبند نیست 
و به مردم در عزاداری ها، عروسی ها، مغازه ها و بیمارستان ها حمله 

 می کند و هزاران نفر را به شهادت  می رساند.
*  غرب و رســانه های آن، یمن و جنایت های عربستان را فراموش 

کرده اند و آن را پوشش نمی دهند.
* با توجه به طولانی شــدن جنگ یمن رســانه های ایران مثل 
گذشــته عمل نمی کنند در حالی که مردم یمن امروز به پوشش 
خبری نیازمند تر شــده اند. البته روزنامه کیهان هر روز اخبار یمن 
را پوشش می دهد.                                               صفحه6

* دبیر کمیته مرکزی جنبش فتح: امام خامنه ای هدیه ای از خداوند برای مسلمانان است که ما این عظمت را در 
جمهوری اسلامی می بینیم که نمونه اسلامی انقلاب در آن از طریق مرجعیت ایران برخاست.  

* رئیس قوه قضائیه: فضاحتی بیش از این برای کشورهای غربی در سردادن ندای حقوق بشر وجود ندارد که یک 
رژیم مرتکب جنایت جنگی این مقدار مورد حمایت قرار گیرد.

* رئیس جبهه نضال فلسطین: هرگاه سیدحسن نصرالله سخنی درباره تأسیسات هسته ای دیمونا مطرح می کند، 
سران رژیم صهیونیستی را به خوف می اندازد.                                                                        صفحه3

رئیس جمهور در اختتامیه کنفرانس بین المللی انتفاضه:

انتفاضه برای فلسطینیان تنها انتخاب شرافتمندانه است

* لفاظی های اخیر مقامات ترکیه و عربستان علیه  ایران به طور کم سابقه ای 
افزایش یافته و مقامات این 2 کشور با جیغ های بنفش خود در منطقه خیلی 
زود همراهی و همسویی با مواضع ضدایرانی رئیس جمهور جدید آمریکا را 

علنی کرده اند.
* به نظر می رســد بعد از نامه امیر کویت و ســفر روحانی به 2 کشــور 
منطقه ،چیزی در سبد ســعودی ها قرار نگرفته اســت و تحقیر آنان در 

سوریه،یمن،لبنان و عراق همچنان ادامه دارد.
* مقام های ترکیه بارها در جریان بحران ســوریه مواضع متناقضی را از خود 
نشان داده اند و بارها رنگ عوض کرده اند اما اینکه در این مقطع زمانی باردیگر 
چنین مواضع سستی از خود بروز می دهند چیزی جز امید داشتن به ترامپ 

برای عوض کردن صحنه و دنبال کردن سیاست های نو عثمانی نیست.
* ســعودی ها هم ســاده ترین راه را برای فرار از تبعات سیاست های خود 
درپیــش گرفته اند و مقام های کوته فکر، نپخته و نابالغ  این کشــور تصور 

می کنند با اتهام زدن به ایران می توانند مشکلات خود را حل نمایند. 
* ســر و صدای این روزهای آنکارا و ریاض عجیب و غیر منتظره نیســت. 
برخلاف ظاهر جنجالی و تهدیدآمیز آن، این صدای ناله ناشــی از سیلی ای 
اســت که جریان مقاومت به گوش طرح هــای تجاوزکارانه آنها در منطقه 

نواخته است.
* البته جمهوری اسلامی ایران پخته تر و عاقل تر از آن است که در این هیاهو، 
دشمن اصلی را گم کند. دشمن اصلی اســلام و مردم منطقه آمریکا و فرزند 
نامشروع آن یعنی رژیم جعلی اسرائیل هستند و هماورد اصلی جریان مقاومت 
با محوریت ایران، این 2 دولت محسوب می شوند نه نوچه های آنها.      صفحه2


